ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ
GABINETE DO PREFEITO

  TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 00042/2019

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E: HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00042/2019, que objetiva: SERVIÇOS DE REPARAÇÃO E
MANUTENÇÃO DA COBERTA DA QUADRA POLIESPORTIVA DE CUPISSURA COM RECURSOS PRÓPRIOS DESTA PREFEITURA; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: EMPRESA: TRABES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - CNPJ:
15.034.271/0001-35 - VALOR: R$ 102.166,32. Publique-se e cumpra-se.  Caaporã - PB, 12 de Dezembro de 2019.

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Prefeito Constitucional